

	Mål:	Uppgifter:	Läxor:	Kunskapskrav i fokus (E-nivå)
3	<ul style="list-style-type: none"> Känna dig säker på verbböjning av svaga verb i presens Kunna börja de vanligaste omljudsverben i presens 	<ul style="list-style-type: none"> Der Sprung 3, Übungsbuch, S. 118-120. 	Quizlet	Goda kunskaper i grammatik hjälper dig att utveckla din muntliga och skriftliga förmåga
4	<ul style="list-style-type: none"> Känna dig säker på verbböjning av haben och sein i presens Kunna bilda perfekt av svaga verb (plus undantagsfallen) 	<ul style="list-style-type: none"> Der Sprung 3, Übungsbuch, S. 120-124. 	Quizlet	Goda kunskaper i grammatik hjälper dig att utveckla din muntliga och skriftliga förmåga
5	<ul style="list-style-type: none"> Kunna de vanligaste starka verben i perfekt Kunna några rörelseverb i perfekt 	<ul style="list-style-type: none"> Der Sprung 3, Übungsbuch, S. 125-127. 	Quizlet	Goda kunskaper i grammatik hjälper dig att utveckla din muntliga och skriftliga förmåga
6	<ul style="list-style-type: none"> Kunna böja modala hjälpverb i presens Kunna skapa egna meningar med modalt hjälpverb och huvudverb i grundform 	<ul style="list-style-type: none"> Der Sprung 3, Übungsbuch, S. 130-131. 	Träna inför provet	Goda kunskaper i grammatik hjälper dig att utveckla din muntliga och skriftliga förmåga
7	<ul style="list-style-type: none"> Klara grammatikprovet 	Onsdag: Skriftligt grammatikprov		Goda kunskaper i grammatik hjälper dig att utveckla din muntliga och skriftliga förmåga
8	<ul style="list-style-type: none"> Veta vilka prepositioner som styr ackusativ och dativ Kunna skapa egna meningar med prepositionen och böja efterföljande artiklar rätt 	<ul style="list-style-type: none"> Der Sprung 3, Übungsbuch, S. 132-139. 	Ingen läxa 😊	Goda kunskaper i grammatik hjälper dig att utveckla din muntliga och skriftliga förmåga
9	Sportferien	Sportferien		Sportferien

10	Thema: Essen <ul style="list-style-type: none"> Kunna namnen på några tyska maträtter och efterrätter Kunna ord och fraser för att beställa på restaurang Kunna säga vad du gillar och inte gillar 	<ul style="list-style-type: none"> Der Sprung 3, Textbuch, S. 68-71. Der Sprung 3, Übungsbuch, S.62-63, 65. 	Quizlet Wir gehen essen	Eleven kan förstå det mest väsentliga av innehållet i enkla texter om vardagliga och välbekanta ämnen. Eleven visar sin förståelse genom att i enkel form redogöra för och kommentera innehållet. Eleven kan förstå det mest väsentliga av innehållet i tydligt talat, enkelt språk i lugnt tempo. I muntliga framställningar av olika slag kan eleven formulera sig enkelt och begripligt med fraser och meningar .
11	Thema: Essen <ul style="list-style-type: none"> Kunna namnen på några tyska maträtter och efterrätter Kunna ord och fraser för att beställa på restaurang Kunna några småord 	<ul style="list-style-type: none"> Der Sprung 3, Übungsbuch, S.64, 66, 67. 	Quizlet Kleinwörter	Eleven kan förstå det mest väsentliga av innehållet i enkla texter om vardagliga och välbekanta ämnen. Eleven visar sin förståelse genom att i enkel form redogöra för och kommentera innehållet. Eleven kan förstå det mest väsentliga av innehållet i tydligt talat, enkelt språk i lugnt tempo. I muntliga framställningar av olika slag kan eleven formulera sig enkelt och begripligt med fraser och meningar .
12	Thema: Essen <ul style="list-style-type: none"> Kunna följa ett recept på tyska Baka något tyskt Kunna något om tyska matvanor 	<ul style="list-style-type: none"> Der Sprung 3, Textbuch, S. 74-75. Der Sprung 3, Übungsbuch, S.68, 69. 	Quizlet Essen	Eleven kan förstå det mest väsentliga av innehållet i enkla texter om vardagliga och välbekanta ämnen. Eleven visar sin förståelse genom att i enkel form redogöra för och kommentera innehållet. Eleven kan förstå det mest väsentliga av innehållet i tydligt talat, enkelt språk i lugnt tempo. I muntliga framställningar av olika slag kan eleven formulera sig enkelt och begripligt med fraser och meningar .
13	Thema: Essen <ul style="list-style-type: none"> Kunna berätta om vad du äter till frukost Kunna beskriva en nyttig frukost 	<ul style="list-style-type: none"> Der Sprung 3, Übungsbuch, S.70. Schemabryt onsdag Lovdag fredag 	Ingen läxa 😊	Eleven kan förstå det mest väsentliga av innehållet i enkla texter om vardagliga och välbekanta ämnen. Eleven visar sin förståelse genom att i enkel form redogöra för och kommentera innehållet. Eleven kan förstå det mest väsentliga av innehållet i tydligt talat, enkelt språk i lugnt tempo. I muntliga framställningar av olika slag kan eleven formulera sig enkelt och begripligt med fraser och meningar .

14	Osterferien	Osterferien		Osterferien
15	Thema: Essen <ul style="list-style-type: none"> Kunna förstå korta texter om olika livsmedel 	<ul style="list-style-type: none"> Der Sprung 3, Textbuch, S. 76-77. Der Sprung 3, Übungsbuch, S.71-72. 	Ingen läxa 😊	Eleven kan förstå det mest väsentliga av innehållet i enkla texter om vardagliga och välbekanta ämnen. Eleven visar sin förståelse genom att i enkel form redogöra för och kommentera innehållet.
16	<ul style="list-style-type: none"> Praktikum 	<ul style="list-style-type: none"> Praktikum 		Praktikum
17	<ul style="list-style-type: none"> Praktikum 	<ul style="list-style-type: none"> Praktikum 		Praktikum
18	Thema: die Schweiz <ul style="list-style-type: none"> Kunna berätta lite om Schweiz på tyska Kunna minst 10 nya ord och uttryck 	<ul style="list-style-type: none"> Der Sprung 3, Textbuch, S. 48-49. Der Sprung 3, Übungsbuch, S.46. Lovdag: måndag	Quizlet Die Schweiz	Eleven kan förstå det mest väsentliga av innehållet i enkla texter om vardagliga och välbekanta ämnen. Eleven visar sin förståelse genom att i enkel form redogöra för och kommentera innehållet. I muntliga framställningar av olika slag kan eleven formulera sig enkelt och begripligt med fraser och meningar .
19	Thema: die Schweiz <ul style="list-style-type: none"> Kunna berätta lite om Schweiz på tyska Kunna minst 10 nya ord och uttryck 	<ul style="list-style-type: none"> Der Sprung 3, Textbuch, S. 51-53. Der Sprung 3, Übungsbuch, S.47-48 Lovdag: fredag	Quizlet Frage-wörter	Eleven kan förstå det mest väsentliga av innehållet i enkla texter om vardagliga och välbekanta ämnen. Eleven visar sin förståelse genom att i enkel form redogöra för och kommentera innehållet. I muntliga av olika slag kan eleven formulera sig enkelt och begripligt med fraser och meningar .
20	<ul style="list-style-type: none"> Klara det muntliga provet 	Onsdag: Muntligt prov	Ingen läxa 😊	I muntliga av olika slag kan eleven formulera sig enkelt och begripligt med fraser och meningar .
21	Thema: Freies Schreiben		Ingen läxa 😊	I skriftliga framställningar av olika slag kan eleven formulera sig enkelt och begripligt med fraser och meningar .
22	Thema: Freies Schreiben		Ingen läxa 😊	I skriftliga framställningar av olika slag kan eleven formulera sig enkelt och begripligt med fraser och meningar .
23	Avslutning och betygssamtal			